[Ipunoxenue 2
K pemieHno CoBera 1enyTaToB
Mop1iaHCKOTO MyHUIIMIIATBHOTO OKpYyTa

Tam0boBcKoOIl 0O1acTH

ot 29 mast 20234 rona Ne 235

BexoMcTBeHHAs CTPYKTYpa pacxofoB 010/:KeTa AJITacOBCKOIO0 ceibcoBeTa Ha 2023 roj

THIC. pyOJIei

HaunmenoBanue

P3

ITP

Ict

BP

IInan

HCIIOJIHE
HO

BCEI'O PACXO10OB

20 020,1

20 016,5

100,0

aJIMUHUCTPAMs
AJIracoBCKOIo0 cejibCOBETa
MopmaHcKoro paiiona
TamM0oBcKoii 00J1acTH

968

00

00

0000000000

000

20 020,1

20 016,5

100

OO0merocyrapcTBeHHbIE
BOIIPOCHI

968

01

00

0000000000

000

5 625,1

5 621,5

99,9

DYyHKIHOHHPOBaHHE
BbICIIIET0 10/ZKHOCTHOIO
JIMNA cy0beKTa
Poccuiickoii @enepauuu u
MYHMIHMIAJTBHOTO
o0pa3zoBaHusi

968

01

02

0000000000

000

748,4

748,4
,0,0

100

Hemnporpammusie pacxoabl

968

01

02

9900000000

000

748,4

748.,4

100

OYHKIMOHUPOBAHNE IIaBbI
MYHHUITUIATEHOTO
00pa3oBaHMs

968

01

02

9900080000

000

748,4

748,4

100

I'naBa MYHHUIUIIAJIBHOT'O
o0Opa3oBaHHUs

968

01

02

9900081000

000

748.,4

748,4

100

Pacxo/pl Ha BeIILIATY
MepcoHaIy
rOCy/apCTBEHHBIX
(MYHHMITUTIAIBHBIX ) OPTAHOB

968

01

02

9900081000

120

748.4

748,4

100

DOYyHKIIUOHHPOBAHHE
NPaBUTEIbCTBA
Poccuiickoii ®enepaunu,
BBICHIUX
HCIOJTHUTETbHBIX
OPraHoOB rocyAapcTBeHHOI
BJIACTH Cy0ObEKTOB
Poccuiickoii ®enepannmu,
MECTHBIX AIMUHUCTPALNIA

968

01

04

0000000000

000

3 680,5

3 680,5

100

HenporpaMmMHble pacxoabl

968

01

04

9900000000

000

3643,2

3643,2

100

Obecneuenue
(GYHKIIMOHUPOBAHUS
JeSATEIbHOCTH OPTaHOB
MECTHOTO CaMOYTPaBIICHUS

968

01

04

9910080000

000

3643,2

3643,2

100




Oo0ecrieuenne
JEATEIIBHOCTH
IIEHTPAJIBHOTO arapara

968

01

04

9910082000

100

3643.,2

3643,2

100

Pacxonsl Ha BeIILIATY
MepcoHaITy
rOCyJapCTBEHHBIX
(MYHHUITUTIAIBHBIX ) OPTAHOB

968

01

04

9910082000

120

3643.,2

3643,2

100

VYnnata Hanoros,cOOpoB U
UHBIX JIaTEXEN

968

01

04

9910082000

850

36,8

36,8

100

WNHble 3akynku
TOBApOB,paldOT U YCIIyT AJs
obecrieueHus
roCyJapCTBEHHBIX
(MyHUIIMDAIBHBIX) HYXK]

968

01

04

99100N130
0

240

0,4

0,4

100

Oo0ecneuenne
JeATeJIbHOCTH
(prHAHCOBBIX,HAJIOTOBBIX
U TAMOKE€HHbIX OPraHOB H
OpraHos
(punancoBoro(punancoso-
010I>KETHOT0)HA/I30pPa

968

01

06

0000000000

000

94,2

94,2

100

HenporpammMmubie pacxosl

968

01

06

9900000000

000

94,2

94,2

100

Obecneuenue
(GYHKIIMOHUPOBAHUS
JeSATEIbHOCTH OPTaHOB
MECTHOTO CaMOYTIPaBJICHUS

968

01

06

9910080000

000

45,5

45,5

100

OcymiecTBiieHne
NepeaHHbIX TIOJTHOMOYHI
10 BHYTPEHHEMY
MYHUITUTTATIBHOMY
(hMHAHCOBOMY KOHTPOJIIO

968

01

06

9910082010

000

45,5

45,5

100

HHp1e MexO0r0KeTHRIE
TpanchepTs

968

01

06

9910082010

540

45,5

45,5

100

ObecnieueHue
(GYHKIMOHUPOBAHUS
NEATeTbHOCTH KOHTPOJIBHO-
CUETHBIX OPTaHOB MECTHOTO
caMoynpaByIeHH(KOHTPOIb
HO-CUETHas
nanara,peBU3HOHHAs
KOMHCCHS,KOHTPOJIBHO-
PEBH3MOHHAsI KOMHCCHSI)

968

01

06

9930080000

000

48,7

48,7

100

OcymiecTBiieHne
MEepeaHHbIX  MOJTHOMOYHMA
KOHTpOJ'II:HO-C‘IeTHBIX
OpraHOB MOCEICHHI

968

01

06

9930082010

000

48,7

48,7

100

%0850 MEXOI0IKETHRIE
TpaHchepTs

968

01

06

9930082010

540

48,7

48,7

100

Apyrue
001Ierocy1apcTBeHHbIe

BOIIPOCHI

968

01

13

0000000000

000

1102,0

1098,4

99,6




MyHununaabHas
NporpaMmmMa AJIracoBCKOro
ceJibCOBeTa
«IKOHOMHYECKOE
pa3BuTHE "
WHHOBALIMOHHAS
IKOHOMMKA

968

01

13

3100000000

000

975,4

971,8

99,6

ITognporpamma
«YnyduieHue
YCIIOBUM
MYHUIUNATBHBIX
CIIy’)KallluX ¥ PpabOTHHUKOB
aJIMUHHUCTpALUU
ANracoBCKOro CeabCOBETa C
LEJIBIO MOBBIIIEHUS
KauecTBa M JOCTYIHOCTH
IIPEJOCTaBIECHUS
MYHUITUATIBHBIX
HACEJICHUIO»

COCTOSIHHUA
Tpyaa

yCIIyr

968

01

13

3120000000

000

975.4

971,8

99,6

OcHoBHOE MEpOIPUSITHE
«[ToBpImeHne kadecTBa H
JOCTYITHOCTH
MPEAOCTABICHUS
MYHHUIUIIAIBHBIX
HACEJICHUIO»

yCIIyT

968

01

13

3120100000

000

975,4

971,8

99,6

Peanusanus npounx
MEPOIPHUATHI

968

01

13

3120189120

000

9754

971,8

99,6

Huble 3akynku
TOBApOB,padOT U yCIYT IS
obecrniedeHus
rOCyapCTBEHHBIX
(MYHHMITUTIATBHBIX ) HY K]

968

01

13

3120189120

240

975,4

971,8

100

MyHununaabHas
NporpaMmma AJIracOBCKOIo
cesbcoBeTa«JHeprocoepe
’KeHHe U NMOBBIIICHHE
JHePreTu4ecKoi

3¢ PeKTHBHOCTH
AJITACOBCKOI0 CeJIbCOBETa
Mop1aHCKOro paiiona
Tam0oBcKoii 00s1acTH»

968

01

13

3400000000

000

49,8

49,8

100

OcHOBHOE MeponpusTHe
«IToBbIIEHHE

3¢ (HEeKTUBHOCTH
WCTIOJIb30BaHUS TOTUTUBHO-
9HEPreTHUYECKUX PECYPCOB»

968

01

13

3400100000

000

49,8

49,8

100

Pacxons! B o0nactu
IHEProcOepeKEHUST 1
TIOBBIIIICHHE
JSHEPIreTHUYECKOU

b dexTuBHOCTH

968

01

13

3400189080

000

49,8

49,8

100




WHble 3aKynku
TOBApOB,paldOT U YCIIyT AJs
obecneyeHus
roCy/1apCTBEHHBIX
(MyHUIIMDAIBHBIX) HYXK]

968

01

13

3400189080

240

49,8

49,8

100

MyHuuunajabHas
nporpamMma AJiracoBcKoro
ceabcoBera «O0ecneueHne
0e30macHOCTH HaceJeHus
AJIracoBCKOIo0 ceJlbCOBETAa
U NIPOTUBOEIICTBHE
NMPeCTYNHOCTH»

968

01

13

3800000000

000

6,2

6,2

100

[Toanporpamma
«IIporuBonencreue
TEPPOPU3MY U IKCTPEMUMY
B AJIracoBCKOM
CEJIbCOBETEN

968

01

13

3810000000

000

6,2

6,2

100

OcHOBHOE MeponpusTHe
«IToBbllIEHUE 3AIUTHI
HaceJIeHHs OT
TEePPOPUCTHYECKOH
YIpO3bI»

968

01

13

3810100000

000

6,2

6,2

100

Pacxonsl Ha
AHTUTEPPOPHUCTUUYECKYIO
3alIUIIEHHOCTh HACEIECHUS

968

01

13

3810189140

000

6,2

6,2

100

Hubie 3akynku
TOBApOB,paldOT U YCIIyT AJIs
oOecrnieueHus
rOCyJapCTBEHHBIX
(MYHHUITUTIATBHBIX ) HY K]

968

01

13

3810189140

240

6,2

6,2

100

MyHuuunajgbHas
nporpamMma AJiracoBcKoro
ceJIbCOBETA «Pa3Butne
UHCTUTYTOB
rPa’XJAaHCKOro o0mecTBa
Ha TEPPUTOPHUH
AJIracoBCKOro cejibCOBeTa
MopuiaHCKOro paiioHa»

968

01

13

3900000000

000

60,7

60,7

100

[Toamporpamma «Pacxoast
Ha OCYILECTBIICHUE
nosHOMOYHni Poccuiickoit
®enepanyu Ha
rOCYIapCTBEHHYO
pETUCTpaIIUIO aKTOB
rPakIAHCKOTO COCTOSIHUSD)

968

01

13

3910000000

000

34,6

34,6

100

OcHOBHOE MeponpusaTHe
«MeponpusTus B
YCTaHOBJICHHOH cepe
JESITeIbHOCTHY

968

01

13

3910100000

000

34,6

34,6

100




Pacxonp! Ha
OCYILIECTBJIEHUE
noixHomMounii Poccuiickoit

Peneparun K 968 1 0L 1131 3910150310 | 000 34,6 34,6 100
TOCY/IapCTBECHHYIO

PETUCTPAIINIO AKTOB

IPaXTAHCKOTO COCTOSTHUS

NHble 3akynku

TOBApOB,padOT M YCIYT JJIS

obecrniedeHust

roCyAapCTBEHHBIX 968 01 13 ]3910159310 | 240 34,6 34,6 100
(MYHUIIMTIAIBHBIX) HYXK]

[Toanporpamma

«ITatpuoTnyeckoe

BOCIIUTaHUE HacesieHus | 968 01 13 3920000000 | 000 26,1 26,1 100
AJITaCOBCKOT'O CEJIbCOBETA»

OcHoBHOE MEpOIpUsITHE

«OpranuzaiioHHast "

nH(pOpMalMOHHAS

nojAJepKka  Meponpusatuil | 968 01 13 3920100000 | 000 26,1 26,1 100
MaTPUOTHYECKOMN

HAIMPaBJICHHOCTH

[IpoBenenue MeponpusaTUi

B O3HaMeHoBaHue JlHeu

BOMHCKOM CJIaBBI

Poccun,maMsITHBIX OHEH u | 968 01 13 3920189230 | 000 26,1 26,1 100
nat Poccum AnracoBckoro

CelIbCoBETa

WNub1e 3aKyIKU

TOBApOB,padOT U YCIyT AJIA

obecrnieueHus 968 01 13 ]3920189230 | 240 6.1 6.1 100
rOCYy1apCTBEHHBIX ’ ’
(MYHHMITMIIAIBHBIX ) HY KT

Beinosnenue APYyrux

00513aTeJILCTB B paMKax

HENMpPOrpaMMHBIX 968 01 13 | 9910088000 | 000 10,0 10,0 100
pacxoaoB

Pacxonrsl Ha oruiaTy

YJIEHCKUX B3HOCOB

accolanuu «Cosert

MYHUIHUIIATbHBIX 968 01 13 9910088130 | 000 10,0 10,0 100
obOpazoBannii TaMOOBCKOM

o0macTm» B pamKax

HEMPOrpaMMHBIX PAcX0JI0B

VYnnaTta Hanoros, cOOPOB U

WHBIX IUIaTeXel 968 01 13 19910088130 | 850 10,0 10,0 100
HauuonanbHasi 060pona 968 02 00 0000000000 | 000 280,1 280,1 100
MoOuau3anuoHHAS U

BHEBOHCROBAN %68 1 02 | % | 0000000000 | 000 | 2801 280,1 | 100

noAroToBKa




MyHununaabHas
NnporpaMmma AJIracOBCKOIo
cesbcoBera «Odecneyenune
0e30I1aCHOCTH HACeJIeHHS
AJITACOBCKOI0 CeJIbCOBETa
U IPOTHBOJCHCTBHE
NMPEeCTYNHOCTH

968

02

03

3800000000

000

280,1

280,1

100

ITognporpamma
«IToaroroBka rpaxkaaH K
BOCHHOU CiTyx)0¢ B
ANTacoBCKOM CEIILCOBETEY

968

02

03

3820000000

000

280,1

280,1

100

OcHOBHOE MeponpusiTUe
«OcymiecTBiieHHE
MIEPBUYHOTO BOMHCKOIO
ydeTra Ha TePPUTOPUSIX, Te
OTCYTCTBYIOT BOCHHbIE
KOMUCCapUaThD»

968

02

03

3820100000

000

280,1

280,1

100

Pacxonp! Ha
OCYIIECTBIICHUE
MEPBUYHOTO BOMHCKOT'O
ydera Ha TEPPUTOPUSX, Te
OTCYTCTBYIOT BOCHHBIE
KOMHCCApUAThI

968

02

03

3820151180

000

280,1

280,1

100

Pacxonsl Ha BeIILIATY
MIEpPCOHAILY
roCy/1apCTBEHHBIX(MYHULUIT
QJIbHBIX) OPraHOB

968

02

03

3820151180

120

253,8

253,8

100

WNHble 3akynku
TOBApOB,paldOT U YCIIyT AJIs
obecneyeHus
roCy/1apCTBEHHBIX
(MyHULMOAIBHBIX) HYXK]

968

02

03

3820151180

240

26,3

26,3

100

HAIIMOHAJIBHASA
BE3OINIACHOCTb U
INTPABOOXPAHUTEJIBH
AA JEATEJBHOCTbD

968

03

00

3200000000

000

4,7

4,7

100

3alura HaceJaeHus 1
TEPPUTOPUH OT
YPE3BBIYANHBIX CUTYaLIHI
MPUPOIAHOTO U
TEXHOTEHHOTO XapakTepa,
no)kapHasi 0€301MacHOCTh

968

03

10

3210000000

000

4,7

4,7

100

MyHununasbHas
nporpamma AJracoBCKOTo
cellbcoBeTa "'3ammura
HaceJIeHUSI U TEPPUTOPHH OT
YPE3BBIYANHBIX CUTYALIHH,
obecrieueHre mokapHon
0E30ITaCHOCTH U
0€e30IaCHOCTH JI0AeH Ha
BOJHEIX OOBEKTAX B
AnracoBcKOM celibcoBeTe”

968

03

10

3210100000

000

4,7

4,7

100

[Hoanporpamma "lloxapnas
0€e301acHOCTh B
AJracoBcKOM ceabcoBeTe"

968

03

10

3210100000

000

4,7

4,7

100




OcHOBHOE MepoTpusiTHe
"Pa3Butne n
COBEpLICHCTBOBAHNE
MaTepHaIbHO-TEXHUUECKON
0a3bl MPOTUBOMOKAPHOI
cayxOb1"

968

03

10

3210189050

000

4,7

4,7

100

Pacxopp! Ha oOecrieueHne
MOKapHOU OE30MaCHOCTH

968

03

10

3210189050

000

4,7

4,7

100

WHble 3aKynKu TOBapoOB,
paboT u yciIyr Juist
obecrieyeHus
roCy1apCTBEHHBIX
(MYHUIIMTAIBHBIX ) HY XK

968

03

10

3210189050

240

4,7

4,7

100

HanuonaabHast
IKOHOMHKA

968

04

00

0000000000

000

4 378,2

4 378,2

100

Jlopo:kHoe X0351liCTBO

968

04

09

0000000000

000

3 304,0

3 304,0

100

MyHuuunaabHas
NporpaMmma AJIracOBCKOIo
ceibcoBera «PasBurue
TPAHCIIOPTHOM CHCTEMBbI U
JOPOKHOI0 X035iiCTBA
AJITaCOBCKOI0 CeJIbCOBETA
MopiaHCKOro paifona
Tam0oBcKoI1 001aCTH»

968

04

09

3000000000

000

3304,0

3 304,0

100

[Tognporpamma
«CoOBepLICHCTBOBAHUS "
pa3BUTHUA ceTu
aBTOMOOWJIBHBIX JIOPOT»

968

04

09

3010000000

000

3304,0

3304,0

100

OcHoBHOE MEpPOIPUSITHE
«PeMOHT U colepxaHue
ABTOMOOMIIbHBIX J0poT
MYHHIMIIAIFHOTO 3HAUCHUS

968

04

09

3010100000

000

3304,0

3304,0

100

Coneprxanue
ABTOMOOMIIBHBIX JOPOT
00111eTO MOJIb30BaAHUS
MYHHIIMITATILHOTO 3HAYCHUS
3a CYET CPEJICTB JIOPOKHOTO
dhonma

968

04

09

3010189010

000

2959,8

2959.,8

100

WNHble 3akynku
TOBApOB,paldOT U YCIIyT AJIs
obecrieueHus
rOCyJapCTBEHHBIX
(MyHUIIMDAIBHBIX) HYXK]

968

04

09

3010189010

240

2959,8

2959,8

100

PemonT aBTOMOOMIIHLHBIX
JIopor MYHHILMTIATEHOTO
3HAYCHUS

968

04

09

3010189100

000

344,2

344,2

100

WNHub1e 3aKyIKU
TOBApOB,padOT U YCIYT JUIS
obecneyeHus
roCy/1apCTBEHHBIX
(MyHULMDAIBHBIX) HYXK]

968

04

09

3010189100

240

344,2

344,2

100




Apyrue
00J1acTH

IKOHOMMUKH

BOIPOCHI B
HAIlUOHAJBLHOM

968

04

12

0000000000

000

1074,2

1074,2

100

MyHuuunajabHas
nporpamMma AJiracoBcKoro
ceJbCOBETAa
«IKOHOMHYECKOE
pa3Burtue u
MHHOBAIMOHHAS
IKOHOMHKA»

968

04

12

3100000000

000

5,0

5,0

100

[Toanporpamma «Pa3Butue
MaJjioro ¥ CpeaHero
MIpeANPUHUMATEIHCTBAY

968

04

12

3110000000

000

5,0

5,0

100

OcHOBHOE MeponpusaTHe
«ImymecTBeHHas U
y4eOHO-METO10I0THYEeCKas
MoJIIepIKKa CyOBEKTOB
MAaJIOTO U CPEHETO
MPEIPUHIUMATEIIECTBAY

968

04

12

3110100000

000

5,0

5,0

100

Peanusanus npounx
MEPONPUATHI

968

04

12

3110189020

000

5,0

5,0

100

WNHble 3akynku
TOBApOB,paldOT U YCIIyT AJIs
obecneyeHus
roCy/1apCTBEHHBIX
(MyHULMOAIBHBIX) HYXK]

968

04

12

3110189020

240

5,0

5,0

100

MyHuuunajibHas
nporpamMmMa AJIracoBCKOIro
ceiabcoBeTa «Pa3Butne
JKHJTHIITHO-
KOMMYHAJIbHOTO
X03s1iicTBa AJIracoBCKOI0
ceJIbCOBETAa
MopiaHCKOro paiiona
Tam00BCKOMH 00 1aCTH)

968

04

12

3700000000

000

1069,2

1069,2

100

[Mognporpamma «CHuKeHuE
aJIMUHUCTPATUBHBIX
0apbepoB B CTPOUTEIHCTBEY»

968

04

12

3720000000

000

2,2

2,2

100




OcHOBHOE MepoTpusiTHe
«Opranuzanus padoTsI
COTJIaCHO 3aKJIFOYCHHBIX
COTJIAILICHUITY

968

04

12

3720100000

000

2,2

2.2

100

Pacxonpl mo
3eMJICYCTPOUCTBY U
3€MJIETIOJIb30BAHUIO

968

04

12

3720189190

000

2,2

2,2

100

HHble MexOrOIKETHRIE
TpaHchepThl

968

04

12

3720189190

540

2,2

2,2

100

OcHOBHOE MepoIpHsITHE
«KanactpoBbie paboThl

10 COCTaBJIEHUIO MEKEBBIX
IUTAHOB HA 3€MEJIbHBIE
YUaCTKI»

968

04

12

3720200000

000

1067,0

1067,0

100

Peanuzanus npoumnx
MEPOTPUATHI

968

04

12

3720289200

000

1067,0

1067,0

100

WNHble 3akynku
TOBApOB,paldOT U YCIIyT AJIs
obecneyeHus
roCy/1apCTBEHHBIX
(MyHULMOAIBHBIX) HYXK]

968

04

12

3720289200

240

1067,0

1067,0

100

Kunnmno-
KOMMYHAJIbHOE X0351/iCTBO

968

0s

00

0000000000

000

7 532,0

7 532,0

100

JKuauigHoe X039icTBO

968

05

01

0000000000

000

180,5

180,5

100

MyHununagbLHas
nporpamMmma AJIracoBCKOIo
ceancoBeTa «Pa3Burne
JKHJTHIIHO-
KOMMYHAJIbHOTO
X0351icTBa AJITACOBCKOI0
ceJbLCcoBeTa
Mop1aHCKOro paiioHa
Tam00BKoOI 001aCTH

968

0s

01

3700000000

000

180,5

180,5

100

[Tognporpamma
«Kumunigoe xX03sicTBOY

968

05

01

3710000000

000

180,5

180,5

100

OcHOBHOE MeponpusTHe
«Opranuzanus
oOecreyeHus
CBOEBPEMEHHOTO
MIPOBEICHUS KAITUTATLHOTO
pEMOHTa 00IIeTo
MMYIIECTBA B
MHOTOKBApPTHUPHBIX JIOMaX)»

968

05

01

3710100000

000

180,5

180,5

100

Pacxoap! Ha KanmuTaIbHBIN
PEMOHT MYHHIIUIIATHHOTO
KUJIUIITHOTO (PoH1a

968

05

01

3710189120

000

180,5

180,5

100

Nuble 3akynku
TOBApOB,padOT M YCIYT JJIS
obecrieyeHus
rOCYIapCTBEHHBIX
(MYHHMITUTIATBHBIX ) HY KT

968

05

01

3710189120

240

180,5

180,5

100




KommyHaubHOe
X0349HCTBO

968

05

02

0000000000

000

2 685,3

2 685,3

100

MyHununagbHas
NnporpaMmmMa AJIracoOBCKOro
cejabcoBeTa «O0ecneuenue
AOCTYNHBIM U
KOMQOPTHBIM KIWJIbeM U
KOMMYHAJIbHBIMU
yCJyramMmm rpaxaaH
AJIracoBcKoro
ceJbCOBEeTa»

968

0s

02

3300000000

000

2508,4

2508,4

100

[Toanporpamma «Pa3surue
BOJOCHA0KEHU,
BOJIOOTBEICHUS U OUUCTKHU
CTOYHBIX BOJ B
ANIracoBCKOM CEILCOBETE)

968

05

02

3310000000

000

2508,4

2 508,4

100

OCHOBHOE MEPOIIPUSATHE
«CTpOUTENBLCTBO,
PEKOHCTPYKIUS U
MOJICPHU3AIUS CUCTEM
BOJOCHA0KEHU,
BOJIOOTBEICHHS U OUHCTKHU
CTOYHBIX)

968

05

02

3310100000

000

2508,4

25084

100

Pacxonbr o opranusanuu
BOJOCHA0KEHU,
BOJOOTBEIECHUSA U OUUCTKH
CTOYHBIX BOJ HacCeJICHUs

968

05

02

3310189060

000

2508,4

25084

100

WNHble 3akynku
TOBApOB,paldOT U YCIIyT AJIs
obecneyeHus
roCy/1apCTBEHHBIX
(MyHULMOAIBHBIX) HYXK]

968

05

02

3310189060

240

2 508,4

2 508,4

100

MyHuuunajabHas
nporpamMmMa AJIracoBCKOro
ceiabcoBeTa «Pa3Butua
CeJbLCKOro xo3saicTBa u
peryJiMpoBaHusl PbIHKOB
CeJIbCKOXO035i CTBEeHHOM
NPOAYKINH ,ChIPbS U
IPOA0BOJILCTBUA
AJIracoBCKOro0 cejibCOBETa
MopiaHCKoro paiiona
Tam00BCKOH 00 1aCTH)

968

0s

02

3600000000

000

176,8

176,8

100

[Tognporpamma
«YCTOMYUBOE Pa3BUTHE
CEBCKON TEPPUTOPHUH
ANracoBCKOrO CEIbCOBETA»

968

05

02

3610000000

000

176,8

176,8

100

OcHOBHOE MeponpusiTUe
«[ToBbImeHne ypoBHS U
KayecTBa )KM3HU CEIIbCKOTO
HaCEeJICHUSD

968

05

02

3610100000

000

176,8

176,8

100




Pacxo/ibl Ha CTPOUTENBCTBO
U PEKOHCTPYKLHUIO
COIMAJIbHOW U MHKEHEPHOM

HHOPACTPYKTYPHI

968

05

02

3610189110

000

176,8

176,8

100

Hubie 3akynku
TOBApOB,paldOT U YCIIyT AJIs
o0ecrnieueHus
rOCyJapCTBEHHBIX
(MYHHUITUTIATBHBIX ) HY K]

968

05

02

3610189110

240

176,8

176,8

100

baaroycrpoicTtso

968

05

03

0000000000

000

4 666,2

4 666,2

100

MyHununajibHas
nporpamMmMa AJIracoBCKOIro
ceancoBera «Oo0ecneuenue
AOCTYNHBIM U
KOM(OPTHBIM KUJIbEM U
KOMMYHAJIbHBIMU
YCJIYTramMM rpaxaaH
AJIracoBckKoro
CceJIhLCOBETAY

968

05

03

3300000000

000

3736,3

3736,3

100

[Tognporpamma
«bmaroyctpoicTBo»

968

05

03

3320000000

000

3736,3

3736,3

100

OcHoBHOE MEpOIpUsITHE
«Coznmanne  KOM(OPTHBIX
YCIOBUM NIPOXHUBAaHUA W
OT/AbIXa  HAaceJIeHus  Ha
TEPPUTOPUH CEINbCOBETA»

968

05

03

3320100000

000

3536,3

3 536,3

100

Pacxonp! Ha
0J1ar0yCTPOMCTBO
TEPPUTOPHH CEIHLCOBETA

968

05

03

3320189070

000

3536,3

3536,3

100

Hubie 3akynku
TOBApOB,paldOT U YCIIyT AJIs
o0ecrniedeHus
rOCyJapCTBEHHBIX
(MYHHUITMTIATBHBIX ) HY K]

968

05

03

3320189070

240

3536,3

3536,3

100

JIMKBUALMS CTUXUMHBIX
CBAJIOK B MyHUIIMIIATIBHBIX
o0pa3oBaHMIX
Mopuianckoro paioHa

968

05

03

33202C599
0

000

200,0

200,0

100

WHble 3aKynKu TOBapoOB,
pabot u yciyr s
obecrieueHus
roCyJapCTBEHHBIX
(MyHUIIMDAIBHBIX) HYXK]

968

05

03

33202C599
0

240

200,0

200,0

100

MyHununajibHas
nporpamMmMa AJIracoBCKOIro
cebcoBeTa
«®DopMupoBaHue
COBPEMEHHOI rOpPOACKOit
cpe/ibl HA TEPPUTOPUH
MYHHIHMIAJTBHOTO
o0pa3zoBaHus
«AJIracoBCKHM
ceJIbCoBET)

968

05

03

4000000000

000

929,9

929,9

100




OcHOBHOE MepoTpusiTHe
«DopmupoBaHue

KOM(DOPTHOI ropoicKoi 968 05 03 400F20000 | 000 929,9 929.9 100
cpeabDy 0

[Tonnepxka

rocyJJapCTBEHHBIX

porpamMm CcyObeKTOB

Poccuiickoit denepanuu u

MYHHIIMTIIATIBHBIX TpOrpaMMm | 968 05 03 400F25555 000 929,9 929.,9 100
(dbopmupoBaHus 0

COBPEMEHHOU TOPOACKOM

Cpeibl

Hublie 3akynku

TOBapOB,padOT U yCIyT AJIst

obecrnieueHus

rocyJ1apCTBEHHBIX(MyHUIUIT | 968 05 03 400F25555 | 240 929,9 929.,9 100
AITBHBIX ) HYXK]T 0

Kyastypa n

KHHeMaTorpadus 968 08 00 | 0000000000 | 000 2200,0 2 200,0 100
KyabTypa 968 08 01 0000000000 | 000 2200,0 2 200,0 100
MyHununajibHas

nporpamMmMa AJIracoBcKoro

ceJibCOBeTa «Pa3Butue | 968 08 01 | 3500000000 | 000 2200,0 2200,0 100
KYJbTYPbI AJITaCOBCKOI0

ceJIbCOBETa»

OcHoBHOE MEpONPHUSTHE

«Mepomnpustus o

Pa3BUTHIO yupexjeHuit | 968 08 01 3500100000 | 000 2 200,0 2 200,0 100
KYJbTYPBI»

Pacxonrbl Ha

OCYIIECTBIICHUE

MTOJITHOMOYU I o

BBITIOJIHEHUIO CO3/1aHHUsA

yCIIOBUHM [UIsl opraHu3anuu | 968 08 01 3500189090 | 000 2 200,0 2 200,0 100
mocyra W oOecrieyeHwust

JKUTEen yciayramu

OpTraHM3AIMH KYIbTYPBI

Hurie MEXOI0IKETHBIE

TpaHcgepTh 968 08 01 3500189090 | 540 2 200,0 2 200,0 100
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